completos na data da inscrição, residentes e domiciliadas no território nacional, portadoras de  na base da Receita Federal eCPF válido
preencham corretamente o Formulário de Cadastro Inicial disponível no tour virtual “Mata do Uru”, acessível em: https://aprendebrasil.com.br

./trilhas-do-uru/

A promoção contará com 228 (duzentos e vinte e oito) elementos de participação, representados por personagens virtuais do tour, dos quais
102 (cento e dois) são elementos premiáveis.

Será considerado apto a participar o consumidor que, cumulativamente:
a) atenda aos requisitos acima (maior de 18 anos, residente no Brasil e com CPF válido);
b) acesse o tour virtual “Mata do Uru”, no endereço eletrônico indicado, dentro do período de participação;